
Aicinam iedzīvotājus nekāpt strūklakā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 01.07.2022.

Esam saņēmuši informāciju, ka izbūvētā strūklaka Lugažu laukumā ir izraisījusi diskusijas par to vai tajā drīkst kāpt iekšā vai nē.

Jāteic, ka šī strūklaka un apkārtējā teritorija vēl nav pabeigta un nodota ekspluatācijā. Šajā teritorijā vēl turpinās celtniecības un

labiekārtošanas darbi, un iedzīvotājiem būtu jāpievērš pastiprināta piesardzība līdz projekta nodošanai ekspluatācijā, kas ir plānota

jūlija beigās. 

Strūklakā atrodas sprauslas un apgaismojuma ķermeņi, kuri nav paradzēti, lai uz viņiem kāptu un šādā veidā tie var tikt deformēti.

Šie paši strūklakas elementi, kā arī slidenā strūklakas vidusdaļa var būt bīstama un radīt traumas ikvienam, kurš izvēlās tajā iekāpt.

Strūklakas ūdens sastāvā ir pievienots neliels daudzums ķimikāliju, šis daudzums nekaitē veselībai, bet ūdenī nav ieteicams

atrasties vai to dzert. 

Lūdzam visus iedzīvotājus attiekties ar saprati, būt saudzīgiem pret strūklaku un nekāpt tajā iekšā. 

 

Informāciju sagatavoja:

Elektronisko plašaziņas līdzekļu speciālists

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Sabiedrības ziņas

https://www.valka.lv/lv/jaunums/aicinam-iedzivotajus-nekapt-struklaka

Roberts Johansons

 

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B85%255D=85

	Aicinam iedzīvotājus nekāpt strūklakā
	Saistītas tēmas

